2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 апреля 2017 г.
	№ 9/182-П

О внесении изменения в государственную программу
Ульяновской области «Управление государственными финансами
Ульяновской области» на 2015-2020 годы
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в государственную программу   Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в государственную программу Ульяновской области

«Управление государственными финансами Ульяновской области»

на 2015-2020 годы

Строку 5 приложения № 21 изложить в следующей редакции:
	«
	5.
	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности Министерства финансов Ульяновской области по реализации государст-венной программы», в том числе:
	Министерство финансов

Ульяновской области
	2015-2020

годы
	Бюджетные ассигнования областного бюджета
	125148,1

	5.1.
	Финансовое обеспечение деятельности Министерства финансов Ульяновской области
	Министерство финансов

 Ульяновской области
	2015-2020

годы
	Бюджетные ассигнования областного бюджета
	115151,3

	5.2.
	Финансовое обеспечение деятельности областного государственного казённого учреждения «Областное казначейство»
	Министерство финансов

Ульяновской области
	2017 год
	Бюджетные ассигнования областного бюджета
	9996,8
	».

____________

0512чл1

2203чл2